
11318 Miércoles 18 octubre 2006 BOE núm. 249

C.   ANUNCIOS PARTICULARES

 CIUDAD DE LA LUZ, S. A.
Unipersonal

Anuncio de adjudicación del expediente: CDL/009/06 
suministro de equipamiento y servicios de ofimática en 
régimen de renting, para el complejo industrial audiovi-

sual Ciudad de la Luz de Alicante

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ciudad de la Luz, Sociedad Anónima 
Unipersonal.

b) Dependencia que tramita el expediente: Departa-
mento de Contratación.

c) Número de expediente: CDL/009/06.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Suministro de equipa-

miento y servicios de ofimática en régimen de renting, 
para el complejo industrial audiovisual Ciudad de la Luz 
de Alicante.

c) Boletín oficial o diario oficial y fecha de publica-
ción del anuncio de licitación: DOUE 19-04-2006, BOE 
27-04-2006, DOGV 17-05-2006.

3. Tramitación, procedimiento, forma:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros): seiscientos mil euros (600.000 €), IVA incluido.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 24 de julio de 2006.
b) Contratista: Cesser Informática y Organización, 

S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Cuatrocientos ochenta 

mil doscientos cuarenta euros (480.240,00 €), IVA in-
cluido.

Alicante, 13 de septiembre de 2006.–Director general 
de Ciudad de la Luz, S. A. U., José María Rodríguez 
Galant.–57.960. 

 EMPRESA MUNICIPAL
DE INICIATIVAS Y ACTIVIDADES 

EMPRESARIALES DE MÁLAGA, S. A.
(PROMÁLAGA)

Anuncio de licitación

1. Entidad Adjudicataria:

Empresa Municipal de Iniciativas y Actividades Em-
presariales de Málaga, Sociedad Anónima (Promálaga).

2. Objeto del Concurso:

Contratación del servicio de asistencia técnica para 
trabajos auxiliares de diseño gráfico y gestión de archivo 
de la Oficina para la Coordinación de Infraestructuras 
Básicas del Ayuntamiento de Málaga.

Plazo de Ejecución: 12 meses.

3. Tramitación, Procedimiento y Forma de Adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total 
124.653,60 euros (IVA Incluido).

5. Obtención de Documentación e Información:

Entidad: Copistería «Copycentro».
Domicilio: Calle Paseo de Reding, n.º 25.
Localidad y Código Postal: 29016 Málaga.
Teléfono: 952-22.61.10.
Fecha límite de obtención de documentos e informa-

ción: desde la publicación de este anuncio hasta la termi-
nación del plazo de presentación de ofertas.

6. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de 
participación:

a) Fecha Límite de Presentación de Ofertas: 15 días 
naturales desde la publicación en el Boletín Oficial del 
Estado, salvo que coincida con sábado, domingo o festi-
vo, en cuyo caso se considerará el siguiente día labora-
ble. En horario de 9 a 14 horas.

b) Documentación a Presentar: Especificada en el 
Pliego de Condiciones.

c) Lugar de Presentación de Ofertas:

Entidad: Empresa Municipal de Iniciativas y Activi-
dades Empresariales de Málaga, Sociedad Anónima 
(Promálaga).

Domicilio: Plaza de la Alcazaba, n.º 1 - Edificio Apar-
camientos.

Localidad y código postal: 29012 Málaga.

7. Gastos de Anuncios: Serán por cuenta del adjudi-
catario.

Málaga, 9 de octubre de 2006.–El Director Gerente de 
Empresa Municipal de Iniciativas y Actividades Empre-
sariales de Málaga, S.A. (Promálaga). D. José S. Estrada 
Fernández.–59.344. 

 ENTIDAD URBANÍSTICA 
COLABORADORA

DE CONSERVACIÓN
DE LA URBANIZACIÓN SITIO

 DE CALAHONDA

Anuncio de la Entidad Urbanística Colaboradora de 
Conservación de la Urbanización Sitio de Calahonda 
(EUC) para la convocatoria de procedimiento negocia-
do para la adjudicación del contrato que se detalla a 

continuación

1. Entidad adjudicadora: Entidad Urbanística Cola-
boradora de Conservación de la Urbanización Sitio de 
Calahonda. Calle Monteparaíso, sin número, Urbaniza-
ción Sitio de Calahonda, Mijas-Costa, 29649 Mijas (Es-
paña). Teléfono 952 93 20 40. Fax 952 93 05 86. E-mail: 
euc@calahondaeuc.com.

2. Objeto del contrato: Prestación del servicio de 
suministro domiciliario de agua potable y saneamiento 
en el ámbito de actuación de la Entidad Urbanística Co-

laboradora de Conservación de la Urbanización Sitio de 
Calahonda (EUC).

3. El servicio se prestará en el ámbito de actuación 
de la Entidad Urbanística Colaboradora de Conservación 
de la Urbanización Sitio de Calahonda.

4. Plazo de duración del contrato: El servicio co-
menzará el día 1 de octubre de 2007. El plazo de duración 
será negociado con las empresas que participen en el 
procedimiento.

5. Sistema de contratación: Negociado con previo 
anuncio de convocatoria de licitación.

6. Información complementaria para los participan-
tes: El reglamento de contratación aprobado por la Junta 
Directiva, así como información adicional sobre los cri-
terios a valorar en la adjudicación y sobre los aspectos 
técnicos del contrato, podrán solicitarse a la entidad adju-
dicadora en la dirección y teléfonos arriba indicados.

7. Solicitud de participación: Las empresas interesa-
das en participar en el proceso de adjudicación del presen-
te contrato deberán comunicar esta intención a la empresa 
adjudicadora antes del día 10 de noviembre de 2006.

8. Presentación de ofertas: Las ofertas se presenta-
rán en la dirección señalada en el apartado 1. El plazo de 
presentación de ofertas se fijará de mutuo acuerdo entre 
la entidad adjudicadora y las empresas seleccionadas y 
será igual para todas las empresas participantes.

9. Fecha de envío del anuncio al Diario Oficial de 
las Comunidades Europeas: 2 de octubre de 2006.

10. Pago de los anuncios de convocatoria: Por cuen-
ta de la empresa adjudicatoria.

Mijas-Costa, 29 de septiembre de 2006.–La Presiden-
ta, Coral Castronuño de Sarachaga.–57.678. 

 MADRID CALLE 30,
SOCIEDAD ANÓNIMA

Anuncio por el que se hace público la adjudicación del 
siguiente contrato de servicios, tramitado por procedimien-

to abierto, tramitación ordinaria y forma de concurso

1.a) Objeto del contrato: Mediación-inserción y 
asesoramiento de la publicidad de Madrid Calle 30, So-
ciedad Anónima.

2. Presupuesto base de licitación: 1.900.000 euros.
3. Adjudicación:

a) Fecha: 26 de septiembre de 2006.
b) Contratista: Media Planning Group, S. A.
c) Importe de la adjudicación: 1.900.000 euros.

Madrid, 4 de octubre de 2006.–El Director-Gerente de 
la Sociedad, Fernando Guedán Pecker.–58.072. 

 METROPOLITANO DE TENERIFE, 
SOCIEDAD ANÓNIMA

Anuncio de adjudicación de contrato de consultoría
y asistencia

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Metropolitano de Tenerife, S. A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Metropo-

litano de Tenerife, S. A.
c) Número de expediente: A 05/02.


